
1 

 

            Sodininkų bendrijos „Elektronika-1“  

Bendrijos valdybos 

 Veiklos ataskaita 
Periodas: 2021 

• Patekimo į vandens talpą, naujo žiedo gamyba ir įrengimas privirinant. Vandens 

talpos įėjimo skydo keitimas. 

• 2021 metų vasarinio vandentiekio vamzdžių įtrūkimų remontavimas. Vamzdyno, 

sklendžių sklypuose remontas, keitimas. 

• Surengti  papildomi du protokoluoti  susirinkimai dėl gatvių asfaltavimo: Viršupio 

sodų 9-ojoje ir Viršupio sodų 7-ojoje. 

• Aktyvių sodininkų dėka, palaikoma tvarka įrengtoje vaikų žaidimų aikštelė Viršupio 

sodų gatvėje, miškelyje. Metų pabaigoje, Antakalnio seniunijos dėka, gavome lėšų 

krepšinio aikštelės pagrindų sutvarkymui.   

• Šauktas visuotinis ataskaitinis bendrijos narių susirinkimas 2021.05.05d. Susirinkimui 

neįvykus dėl kvorumo trūkumo, pakartotinas susirinkimas vyko  2021.06.19d.  

• Susirinkime pateiktos ataskaitos: valdybos ataskaita ir planai, revizijos ataskaita.  

• 2021 m., jau penktą kartą pateikta paraiška dėl norinčiųjų jungtis prie UAB „Vilniaus 

Vandenys“ komunikacijų, kartu su SB „Vėsa“ ir grupe fizinių asmenų iš „Vaismedžio“, 

buvusios „Ramunės“, dabar „Viršupio sodai“ ir „Dailės institutas“ bendrijų, kad būtų 

kuo mažesnis kilometražas ir daugiau dalyvių. 

• 2021m. Gavome atsakymą iš UAB „Vilniaius Vandenys”, kad reitingavime 

nepatekome į kitų metų darbų sąrašus.  

• Nuo 2012 metų turime paramos gavėjo statusą.  Šįmet buvo surinkta per 4020,51 

EUR paramos. Pernai surinkta – 2530.45 EUR. AČIŪ palaikiusiems bendriją! 2021 

metais buvo panaudotos lėšos iš „2%“ - 354,06 eur, Viršupio sodų 13-ojoje skaldai ir 

Viršupio sodų 14 -ojoje, druskos -smėlio mišiniui. 

Tai galimybė surinkti daugiau lėšų darbams, kurie kainuoja ne pigiai, pvz kelių 

remontui. 

• Bendrijos Internetinio puslapio www.elektronika1.yolasite.com informacijos 

atnaujinimas. Puslapio palaikymas nemokamas. Prašome apsilankyti, skaityti 

naujienas bei kitą aktualią mūsų bendrijos nariams informaciją.  

 

 

 

 

 

 

http://www.elektronika1.yolasite.com/


2 

 

 

Planai  2022 –tų metų periodui 

• Išlaidų 2022 -tiems tvirtinimas. Planuojamų išlaidų išklotinė susirinkimui pridedama 

atskirai su veiklos ataskaita (1 puslapis); 

• Pernai atjungtos vandens talpos dugno virinimas. Kitų talpų einamasis remontas. 

• UAB „Vilniaus vandenys“ komunikacijų projekto tęsimas.  

• Bandymas surasti lėšų Viršupio sodų 14-osios, gatvės antrosios dalies iki Anapilio g. 

asfaltavimui. Lėšos būtų renkamos iš fizinių asmenų. Projektas būtų įgyvendinamas 

bendrai su Vilniaus miesto savivaldybe, santykiu 50/50%.  

• Prašome skirti iki 1,2% paramos mūsų bendrijai. Viena iš išeičių, žiūrint į ateitį, 

kaupti 1,2%, pajamų mokesčio paaukotas lėšas stambesniems projektams. Pakalbinti 

draugus, draugų draugus, kad paaukotų bendrijai pinigėlius. Kaip tą padaryti, yra 

pateikta mūsų internetiniame puslapyje www.elektronika1.yolasite.com, esant 

reikalui paaiškinčiau kiekvienam individualiai.  

• Darbas su savivaldybės tarnautojais, dėl autobusų stotelių paviljonų įrengimo, bei 

perėjų įrengimo Viršupio ir Mileišiškių gatvėse. Miesto gatvių remontavimo. 

Šaligatvio tąsos nuo Mileišiškių iki Pilymėlių gatvės.  Dviračių tako įrengimo iki 

Antakalnio gatvės. 

• Darbas su skolininkais. 
 

                                Valdyba 

http://www.elektronika1.yolasite.com/

